
Żyrardów, dn. 15.11.2021 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie 
Ul. Jaktorowska 53 
96-300 Żyrardów 

Dot. postępowania na „Poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszego” 
Nr postępowania: SDiM.26.1.3.2021 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela. wyjaśnień 
tteści SIWZ. 

Pytanie Nr 1: 
Dotyczy PFU dla zadania Nr 1, 2. Zakres robót drogowych 
Prosimy o sprecyzowanie jaką długość chodników należy zaprojektować iwybudować na 
dojściach do przejść. 
Odpowiedź: 
Chodniki są wybudowane w obrębie istniejących przejść dla pieszych, zachodzi potrzeba ich 
poszerzenia do szerokości 2,0111 w obrębie przejść z korektą geometrii dla zadania nr 1, 2 oraz 
doprojektować chodnik o dł. 5,00m i szer. 2,00m dla zadania nr 2. 

Pytanie Nr 2: 
Dotyczy PFU dla zadania Nr 1, 2. Zakres robót drogowych 
Prosimy o wyjaśnienie czy konieczna jest budowa „wyniesionego przejścia dla pieszy ” w 
sytuacji, gdy przejście ma być objęte sygnalizacją świetlną. Zapis ten wyklucza również „montaż 
przycisków dla pieszych na wyspie azylu”. 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga budowy wyniesionego przejścia bez sygnalizacji 
świetlnej czy przejścia z wysepkąi sygnalizacją świetlną. 
Odpowiedź: _? 
Zamawiający wyklucza budowę wyniesionych przejść dla pieszych przy budowie sygnalizacji 
Świetlnej. 

Pytanie Nr 3: 
Dotyczy PFU dla zadania Nr 1, 2. Zakres robót drogowych 
Prosimy o sprecyzowanie na jakiej długości należy zaprojektować i wybudować Wgrodzenie U- 
1 la. 
Odpowiedź: 
Zadanie nr 1 - Wygrodzenie U-11a przy granicy pasa drogowego na wysokości zjazdu do działki 
przyległej na dług. 2,00 m, 
Zadanie nr 2 - Wygrodzenie U-l la istniejące do wymiany w łuku poziomym skrętu skrzyżowania 
na dług. 10mb. 



Pytanie Nr 4: 

Dotyczy PFU dla zadania Nr 1 oraz 3 
Czy dla zadania 1 oraz 3 należy zaprojektować iwybudować doświetlenie przejść? 
Odpowiedź: 
Zadanie Nr 1 — należy zaprojektować doświetlenie przejścia dla pieszych, 
Zadanie Nr 3 — nie wymaga zaprojektowania doświetlenia przejść, gdyż jest to seyżowanie ulic 
doświetlone w centrum Miasta Żyrardowa. 

Pytanie Nr 5: 

Dotyczy zadania nr 1 
Czy we wskazanej lokalizacji znajduje się „istniejąca wyspa azylu” czy też należyją zaprojektować 
i wybudować. 
Odpowiedź: 
Brak jest istniejącej wyspy azylu nie należy jej projektować. 

DYREKTOR 


